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To:

Cc:

Sent: Tue 2/9/2021 7:24.51 AM

Subject: RE: vaccinatie 03022021 afgesproken.xlsx | versnelling vaccinatie bewoners zorginstellingen

Received: Tue 2/9/2021 7:24:50 AM

Nou moet je niet zo'n moeilijke vragen gaan stellen
*

Ik kan zelf niet in SAP, ik weet dus niet precies hoe het daar staat. Ik heb het alleen van horen zeggen. Ik vraag

straks even aan | EE -- het precies zit.

Vriendelijke Groet,

5.1.2e

Logistiek Coordinatiecentrum COVID (LCC)

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma's

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721MA| Bilthoven

Postbus 1 | 3720BA | Bilthoven | NES
T

rivm.nl

http://www. rivm.nl

van: [5] IE EXE)EXEC@ rv. i>

Onderwerp: RE: vaccinatie 03022021 afgesproken.xlsx | versnelling vaccinatie bewoners zorginstellingen

Ik snap hem. Maar zijn dit dan de 900 uit week 4 en week 8?

Deze zijn uitgeleverd aan MUMC, volgens SAP

From: [ERE

Sent: maa

rivm.nl>

Ce: ERE EB
A. rivm.nl>

Subject: RE: vaccinatie 03022021 afgesproken.xlsx | versnelling vaccinatie bewoners zorginstellingen

EE

Die 700 extra die bij de 3 pilot HAPs erbij moeten zijn al meegeteld in de aantallen van de huisartsen (traject 2D).
Ze zijn dus geleverd bij de ROAZ voor de HAP. Het zijn er dus geen 700 die er nog eens extra bovenop komen. Het

zijn er 700 die bij de verkeerde groep (ROAZ) zijn meegeteld omdat ze daar geleverd zijn. Maar dus bedoeld voor

een andere uitvoerder en andere doelgroep.

Vriendelijke Groet,



1149328

Logistiek Coordinatiecentrum COVID (LCC)

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma's

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720BA | Bilthoven | postvak [ENE

Verzonden: maandag 8 februari 2021 12:17

Onderwerp: RE: vaccinatie 03022021 afgesproken.xlsx | versnelling vaccinatie bewoners zorginstellingen

Zoals net besproken in de meeting zou ik graag willen weten of de bewoners instellingen via de nuisarts [ERE4800 doses heeft gehad of 5500 doses. Verschil zou zitten in de 700 stuks voor MST.

In al mijn planning houd ik rekening met 4800 doses en aangezien alles is gepland op 0 beschikbare voorraad einde

van de week kan deze 700 stuks extra wel een probleem kunnen zijn

Ik heb nu voor Moderna de volgende aantallen per doelgroep. De 700 stuks in het rood van MST staan niet in de

notitie.

Om een goeie planning te kunnen doen is het van cruciaal belang dat de aantallen correct zijn

CER {CH ELEN CRG TEREdCRERT ee EY(To

le/2e prik dient voluit geschreven te zijn: 1e prik ofwel 2e prik.

BENE] ELE REI] BE]

LENT I bereide person

accinatield 1e/2e prik | + [HVS ~ | [| (x1000)
15900

leprik

|

wisar

I i

a

|Medw Zorg huisarts (Huisarts)_ ZiekenhuiModerna ISAS, 1

4300 2e prik HAP ‘Moderna Bewoners instel. Huisarts (Pilot) 4.800

700 |2eprik HAP Moderna Bewoners instel. Huisarts (MST) I 700

7000 2e prik HAP ‘Moderna Bewoners instel. Huisarts groep 2 7.000

27100 2e prik HAP ‘Moderna Bewoners instel. Huisarts groep nog aangeboden 4,700

3000 [2 prik [BES/CAS Moderna __|inwoner St. eustatius & Saba ( alle leeftijd) | 4.000
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rrom: ES HEE - @rivm.nl>

Sent: maandag 8 februari 2021 10:08

E20 ERE SW er-Y A

@ri 5.1.2e | 5.1.2¢

BRP & rivm.nl>; 512e |B

Subject: FW: vaccinatie 03022021 afgesproken.xlsx | versnelling vaccinatie bewoners zorginstellingen

fyi

Vriendelijke Groet,

Logistiek Coordinatiecentrum COVID (LCC)

Dienst Vaccinvoarziening en Preventieprogramma's

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | pony

SidPostbus 1 | 3720BA | Bilthoven | postvak

Afwezig vrijdagmiddag
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